
 
ОСТРОЗЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА  

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 
17 березня 2026 року                         м. Острог                                          № 62-р 
 
 
Про скликання чергової  дев’яносто 
п’ятої сесії Острозької міської ради 
восьмого скликання 
 
​ Відповідно до п.8, п.20 ч.3 ст. 42, п 10 ст.46 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 22, 23 Регламенту Острозької міської ради 
восьмого скликання, схваленого рішенням Острозької міської ради від 27 
листопада  2020 року № 8 «Про Регламент Острозької міської ради восьмого 
скликання» (зі змінами та доповненнями від 30.07.2021 №318; від 31.03.2023 
№642; від 26.05.2023 №1072, від 26.04.2024 №1531, від 30.06.2024 № 1641, 
від 02.09.2025 №2581), за погодженням з головами постійних депутатських 
комісій (протокол від 17.03.2026 № 60): 

1.​ Скликати  чергову дев’яносто п’яту сесію Острозької міської ради 
восьмого скликання 27 березня 2026 року за адресою: просп. 
Незалежності, 14 (велика зала Острозької міської ради).  Початок 
реєстрації о 09 год. 30 хв. Початок засідання о 10.00 год. 

2.​ До порядку денного  дев’яносто п’ятої сесії Острозької міської ради 
восьмого скликання внести наступні питання: 

1.​ Про затвердження порядку денного 95-ї сесії Острозької міської ради 
восьмого скликання 

2.​ Подання депутатських запитів, заслуховування інформації про 
виконання депутатських запитів, схвалених на попередньому 
пленарному засіданні сесії та протокольних доручень 

3.​ Про  звіт директорів комунальних підприємств Острозької міської ради 
щодо виконання заходів Програми благоустрою населених пунктів 
Острозької міської територіальної громади на 2021-2025 роки за 2025 
рік 

4.​ Про звіт секретаря міської ради щодо здійснення державної 
регуляторної політики Острозькою міською радою та її виконавчим 
комітетом у 2025 році 

5.​ Про звіти старост Острозької міської територіальної громади за 2025 
рік 

6.​ Про внесення змін до структури та загальної чисельності апарату 
виконавчого комітету Острозької міської ради та її виконавчих органів 

7.​ Про внесення змін до рішення про «Програму розвитку комунального 
некомерційного підприємства «Острозька багатопрофільна лікарня» 
Острозької міської ради на 2026-2028  роки» 



8.​ Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються 
через управління забезпечення надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Острозької міської ради 

9.​ Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 
продаж об’єкта малої приватизації (будівлі котельні) за адресою: 
Рівненська обл., Рівненський р-н, с. Вельбівно, вул. Героїв Майдану, 
14А 

10.​Про затвердження акта обстеження нерухомого майна, прийняття в 
комунальну власність Острозької міської територіальної громади – 
свердовини за адресою: Рівненська область, Рівненський район, с. 
Грем’яче, вул. Центральна, 77 

11.​Про затвердження акта обстеження нерухомого майна, прийняття в 
комунальну власність Острозької міської територіальної громади 
водонапірної вежі за адресою: Рівненська область, Рівненський район, 
с. Грем’яче, вул. Молодіжна 

12.​Про внесення змін до рішення Острозької міської ради №2903 від 
23.12.2025 «Про затвердження  Програми розвитку вулиць і доріг 
комунальної власності Острозької міської територіальної громади на 
2026 – 2030 роки 

13.​Про погодження наміру щодо передачі  в оренду та  включення до  
Переліку другого типу об’єкта нерухомого майна комунальної 
власності Острозької міської територіальної громади за адресою: 
с.Оженин, вул.Шкільна, 1, що підлягає передачі в оренду без 
проведення аукціону 

14.​Про погодження наміру щодо передачі  в оренду та включення до  
Переліку першого типу об’єктів нерухомого майна комунальної 
власності Острозької міської територіальної громади за адресою: 
військове містечко «Надія», будинок 6, що підлягають передачі в 
оренду на аукціоні 

15.​Про внесення змін до рішення Острозької міської ради від 23.12.2025 
№2910 «Про погодження наміру щодо передачі  в оренду та  включення 
до  Переліку другого типу об’єктів нерухомого майна комунальної 
власності Острозької міської територіальної громади за адресою: місто 
Острог, вулиця Старостинська, будинок 1 та с.Грозів, вулиця 
Набережна, будинок 1а що підлягають передачі в оренду без 
проведення аукціону» 

16.​Про затвердження заходів на 2026 рік до Програми  охорони 
навколишнього природного середовища Острозької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки 

17.​Про передачу автомобіля як гуманітарної допомоги на баланс ОКП 
«Водоканал» 

18.​Про надання дозволу на передачу товарів, отриманих як гуманітарна 
допомога 

19.​Про встановлення щомісячної доплати за роботу в несприятливих 
умовах праці педагогічним працівникам закладів 
дошкільної освіти Острозької міської територіальної громади  



20.​Про  затвердження Положення Острозького міського центру соціальних 
служб у  новій редакції 

21.​Про внесення змін до додатку 2 рішення Острозької міської ради 
№1459 від 23.02.2024 «Про Комплексну програму профілактики 
правопорушень та боротьби зі злочинністю в Острозькій міській 
територіальній громаді на 2024 -2026 роки» 

22.​Про внесення змін до рішення Острозької міської ради від 28.10.2022 
№805 «Про затвердження Програми з надання окремих видів допомог 
для населення Острозької міської територіальної громади на 2023-2027 
роки» 

23.​Про надання фінансової допомоги жителям Острозької міської  
територіальної громади  

24.​Про внесення змін до бюджету Острозької міської територіальної 
громади на 2026 рік. 

25.​Про розроблення  проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва орієнтовною площею 1,20 га в с. Прикордонне 
(Межиріцький старостинський округ) шляхом продажу права оренди на 
земельних торгах (у формі електронного аукціону). 

26.​Про розроблення  проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва площею 4,7210 га за межами населених пунктів 
Почапківського старостинського округу шляхом продажу права оренди 
на земельних торгах (у формі електронного аукціону).  

27.​Про розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність шляхом продажу на земельних торгах (у формі 
електронного аукціону) для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі орієнтовною площею 0,09 га в м. Острог по вул. Гальшки 
Острозької. 

28.​Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної 
ділянки, проведення земельних торгів з продажу земельної ділянки у 
формі електронного аукціону та затвердження умов продажу щодо 
земельної ділянки площею 0,0063 га для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі в с. Оженин. 

29.​Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) за межами населених 
пунктів Вілійського старостинського округу гр. Прокопюк Людмилі 
Олексіївні. 

30.​Про розроблення технічних документацій із землеустрою щодо 
проведення інвентаризації земельних ділянок комунальної власності 
орієнтовними площами 1,50 га та 11,00 га в с. Вельбівно 
(Вельбівненський старостинський округ). 

31.​Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості) на невитребувані земельні частки (паї) для 
ведення особистого селянського господарства загальною орієнтовною 



площею 37,49 га за межами населених пунктів Почапківського 
старостинського округу ФГ «Макс Агро 2018». 

32.​Про надання дозволу на поділ земельної ділянки та розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності площею 17,8302 га, кадастровий номер 
5624284200:10:004:0391 за межами населених пунктів Межиріцького 
старостинського округу. 

33.​Про розроблення технічних документацій з нормативної грошової 
оцінки земельнесількогосподарського призначення. 

34.​Про розроблення технічних документацій з нормативної грошової 
оцінки земель населених пунктів с. Українка, с. Бубнівка, с. Вишеньки, 
с. Гай, с. Дубини, с. Вілія та с. Почапки на території Острозької міської 
територіальної громади Рівненського району Рівненської області. 

35.​Про затвердження технічних документаційіз землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) та передачу безоплатно у власність громадянам земельних 
ділянок на яких розташовані об’єкти нерухомого майна. 

36.​Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та передача земельної ділянки площею 0,1000 га в оренду 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)  в м. Острог, вул. Анатолія 
Криловця, 3б гр. Гріщенко Людмилі Анатоліївні. 

37.​Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) та виділення в натурі (на місцевості) земельної частки 
(паю) взамін сертифіката на право на земельну частку (пай) громадянам 
на території Острозької міської територіальної громади Рівненського 
району Рівненської області. 

38.​Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 
та об’єднання земельних ділянок комунальної власності 
сільськогосподарського призначення (поділ земельної ділянки площею 
3,1087 га з кадастровим номером 5624284200:10:004:0368) за межами 
населених пунктів Межиріцького старостинського округу на території  
Острозької міської територіальної громади Рівненського району 
Рівненської області. 

39.​Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) та надання земельних ділянок в оренду для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва під проектними 
польовими дорогами загальною площею 4,3980 га за межами населених 
пунктів Оженинського старостинського округу СФГ «Хлібний дім». 

40.​Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки площею 0,0367 га для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 
постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 



води) в с. Грем’яче (Грем’яцький старостинський округ) та передачу її в 
постійне користування Острозькому комунальному підприємству 
«Водоканал». 

41.​Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки площею 0,8403 га для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, 
включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим 
блоком за межами населених пунктів Мощаницького старостинського 
округу та про надання дозволу на проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки. 

42.​Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для городництва орієтовною 
площею 0,47 га в с. Бадівка (Вельбівненський старостинський округ) 
гр. Чернявці Василю Васильовичу.  

43.​Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для городництва орієтовною 
площею 0,60 га за межами населених пунктів Сіянцівського 
старостинського округу гр. Шаві Василю Сергійовичу. 

44.​Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для городництва орієтовною 
площею 0,60 га за межами населених пунктів Сіянцівського 
старостинського округу гр. Цимбалюку Івану Олександровичу. 

45.​Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для городництва орієтовною 
площею 0,60 га за межами населених пунктів Сіянцівського 
старостинського округу гр. Дмишу Василю Юрійовичу 

46.​Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для городництва орієтовною 
площею 0,012 га в м. Острог по вул. Гальшки Острозької гр. Радисюк 
Надії Василівні. 

47.​Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для городництваорієтовною 
площею 0,02 га в м. Острог по вул. Гальшки Острозької гр. Волянюк 
Вікторії Вікторівні. 

48.​Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок в оренду та передача земельних ділянок в оренду для 
городництва громадянам на території Острозької міської територіальної 
громади  Рівненського району Рівненської області. 

49.​Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної  
ділянки в оренду та передача земельної ділянки в оренду площею 
0,3375 га за межами  населених пунктів Межиріцького старостинського 
округу для ведення товарного сільськогосподарського виробництва гр. 
Гаврилюк Галині Василівні 

50.​Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки площею 0,0782 га для будівництва та обслуговування 



будівель торгівлі в с. Новомалин, вул. Замкова, 48 гр. Мазярчуку 
Михайлу Федоровичу 

51.​Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж 
земельної ділянки площею 1,3537 га несільськогосподарського 
призначення для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 
оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком за межами 
населених пунктів Оженинського старостинського округу гр. Гонгалу 
Валентину Миколайовичу. 

52.​Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж 
земельної ділянки площею 0,0138 га несільськогосподарського 
призначення для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м. 
Острог, вул. Ярмаркова, 4-А/2 гр. Токарчуку Володимиру Григоровичу. 

53.​Про припинення права постійного користування земельними 
ділянками. 

54.​Про передачу земельних ділянок в оренду за межами населених пунктів 
Сіянцівського та Хорівського старостинських округів ПрАТ 
«Рівнеобленерго». 

55.​Про поновлення договору оренди землі на земельну ділянку площею 
0,0040 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м. 
Острог, вул. Гальшки Острозької, 2а гр.  Легейзюку Ігорю 
Вячеславовичу 

56.​Про внесення змін до договору оренди землі від 10 березня 2016 року 
на земельну ділянку площею 3,2160 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами населених пунктів 
Верхівського старостинського округу. 

57.​Про внесення змін у пункт 2 рішення Остозької  міської ради №2845 від 
28 листопада 2025 року «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки 
комунальної власності площею 16,6785 га за межами населених 
пунктів Межиріцького старостинського округу на території Острозької 
міської територіальної громади Рівненського району Рівненської 
області». 

58.​Різне 
2​ Відділу з питань внутрішньої політики та інформації міськвиконкому 

забезпечити оприлюднення цього розпорядження на офіційному сайті 
Острозької міської ради. 

3​ Контроль за виконанням  розпорядження залишаю за собою. 
         
     
 
Секретар міської ради                                                        Костянтин КИРИЛЮК             
 


